
 

DECRETO DEL SINDACO

N.5
del 14.11.2012

Oggetto: individuazione del Segretario Comunale per la convenzione 
di Segreteria tra i Comuni di Osilo e Banari

COMUNE DI OSILO
Provincia di Sassari



IL SINDACO

PREMESSO:

che i Comuni di Osilo e Banari, rispettivamente con deliberazioni del Consiglio comunale  
n°44  del  07.11.2012  e  n°35  del  12.11.2012,  dichiarate  immediatamente  eseguibili,  
hanno stabilito la gestione coordinata del servizio di Segreteria Comunale e approvato lo 
schema di convenzione,  ai sensi degli artt.30 e 98 del D.lgs 267/2000 e dell’art.10 del 
D.P.R. 465/;

in data  13.11.2012 è stata stipulata la predetta convenzione;

il Comune di Osilo svolge le funzioni di Comune capo-convenzione; 

nella  predetta  convenzione,  è  individuato,  quale  giorno  di  decorrenza  del  servizio  di 
Segreteria convenzionata tra i Comuni di Osilo e Banari, il 26 Novembre 2012; 

DATO ATTO che la Dott.ssa Silvia Cristina Contini è titolare della Segreteria del Comune 
di Osilo;

RILEVATO  che  la  Dott.ssa  Silvia  Cristina  Contini,  iscritta  nella  fascia  B  dell’Albo  dei 
Segretari comunali e provinciali può essere individuata quale titolare della istituenda sede 
di segreteria convenzionata;

VISTA la deliberazione n.150/1999 dell’ex C.d.A. Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la 
gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

DECRETA

DI INDIVIDUARE il Segretario comunale, Dott.ssa Silvia Cristina Contini, nata a Oristano 
l’08.08.1969, quale titolare della Segreteria convenzionata dei Comuni di Osilo e Banari.

DI  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  alla  Prefettura  di  Cagliari,  ex  Agenzia 
Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale 
della Sardegna, ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra individuato.

           IL SINDACO
F.to Giovanni Manca


